埼中体連第１７７号

                                                  令 和 ３ 年 ９ 月 ２ 日

 関係各位

                                     埼玉県中学校体育連盟会長 髙橋 利明

令和３年度埼玉県中学校新人体育大会兼埼玉県１５０周年記念

第３４回県民総合スポーツ大会（中学校の部）の中止について（依頼）

 日頃より、本連盟の事業に関しまして、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない中で、多くの市町村で分散登校

やオンライン授業を実施し、部活動についても制限されている状況です。

このことを受け、本連盟で慎重に検討した結果、県新人体育大会の日程に合わせて行わ

れる各支部の予選会について、開催が困難な状況が想定されることから、誠に心苦しく残

念ではございますが、令和３年度埼玉県中学校新人体育大会兼埼玉県１５０周年記念県民

総合スポーツ大会（中学校の部）を中止とさせていただきます。

 現在の状況を考えますと、苦渋の決断をしなければならないことを御理解いただきます

ようお願いいたします。

 なお、下記の大会については、現在開催の方向で準備を進めていますので、御承知おき

ください。

記

１ 令和３年度埼玉県駅伝競走大会（中学校の部）

関東・全国大会の予選を兼ねていることから、総体の一環として捉え、開催に向け

て準備をしていく。

２ 令和３年度冬季競技・アイスホッケー大会

引き続き主催連盟と検討を重ね、開催に向けて準備をしていく。

   埼玉県中学校体育連盟

理事長 猿橋 武司

   電話：048-822-8876

    FAX：048-822-0281